
涌谷大橋復旧工事の早期完成を目指して Vol.1（R8.2.2）

令和８年１月１３日から本格的な復旧工事に着手し、１月３１日には損傷した歩道部（桁や高欄等）
や橋脚張出部（歩道部）の撤去が完了しました。
２月２日からは車道部の橋桁を支える部分の補修に着手しました。
引き続き、３月末の車道部の供用を目指し、全力で取り組んでまいります。
町民の皆様には、当面の間、御不便や御迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力を賜りますようお願

い申し上げます。

歩道部撤去前【R8.1.4】

歩道部撤去後【R8.1.31】

復旧工事の進捗状況

仮設ベント（仮支え）設置

歩道部撤去

橋桁を支える部分の補修

車道部の交通規制解除

完了

完了

現在


